
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-158755/2023/St 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 164779/2023 Zlín, dne 14.8.2023 
Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160 
 
 
ČESKÝ ROZHLAS, Ing. Radek Baur 
Vinohradská 1409 
120 00  Praha 2-Vinohrady 

 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad"), jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení 
stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 2.8.2023 podal 

ČESKÝ ROZHLAS, Ing. Radek Baur, Vinohradská 1409, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru, tj. udržovací práce podle § 104 odst. 1 písm. j) stavebního 
zákona pro: 

"oprava a udržovací práce na příjezdové a manipulační ploše ČRo Zlín ulice Osvoboditelů" 
Zlín, Osvoboditelů č.p. 187 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemcích st. p. 1127, parc. č. 278 v katastrálním území Zlín. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 
Udržovací prací bude sjednocena šířka cesty na 3,25 m, která přímo navazuje na manipulační plochu o 
rozměru 16 x 21,3 m. Stávající povrch těchto ploch z litého asfaltu a betonu bude odstraněn a nahrazen 
jednotnou konstrukcí ze zámkové dlažby, včetně osazení nových obrubníků.  

 

Poučení: 

Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavbu, 
která upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné technické normy. Stavebník je povinen 
realizovat stavbu v souladu s předmětným souhlasem a dle předložené projektové dokumentace ověřené 
stavebním úřadem.  

Výrobky pro stavbu budou vyhovovat podmínkám pro technické požadavky na výrobky - zákon č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění.  

Při provádění stavby je nutno dodržovat příslušné technické předpisy, zabezpečit ochranu veřejných 
zájmů, především z hlediska zdraví osob, životního prostředí, požární bezpečnosti a civilní ochrany. 

Stavbou nebudou dotčeny vedlejší pozemky a nemovitosti a po dokončení stavební činnosti budou 
dotčené pozemky a nemovitosti uvedeny do původního či náležitého stavu.  

Se stavební sutí bude naloženo v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 
Doklady o tom budou předloženy na základě výzvy věcně a místně příslušného správního orgánu.  

Souhlas platí po dobu 2 let ode dne vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo 
s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-158755/2023/St str. 2 Č.j.: MMZL 164779/2023 

 
Při realizaci stavby bude respektováno závazné stanovisko dotčeného orgánu - Odboru kultury a 
památkové péče Magistrátu města Zlína spis. zn.: MMZL 124020/2023 OK, ze dne 10.7.2023.  

Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané 
zvláštními právními předpisy. 
 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
 

Helena Stündlová 
vedoucí oddělení stavebně správních řízení I  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 4 
ve výši 500 Kč. 
 
Obdrží: 
stavebník (dodejky): 
ČESKÝ ROZHLAS, Ing. Radek Baur, Vinohradská č.p. 1409/12, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
  
dotčené orgány: 
Odbor kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
 


		2023-08-15T09:14:09+0200
	Helena Stündlová
	úředně oprávněná osoba




